
Veletržní potíže v Letňanech

Author: SF / pb | Published: 12.04.2010

Společnost ABF, která provozuje Pražský veletržní areál v Letňanech (PVA), se dostala do obchodního sporu
s jiným organizátorem veletrhů, firmou Terinvest. Ta koncem minulého týdne zveřejnila prohlášení, podle
kterého se veletrhy FOR ARCH a souběžné akce FOR ELEKTRO, FOR INVEST, FOR WOOD, FOR THERM, SPORT
TECH a FOR CITY letos v PVA nemohou konat. Podle Terinvestu mají proběhnout i v těch halách PVA, které
jsou v jeho vlastnictví a které se mají v dohledné době demolovat. Podle ABF tato tvrzení společnosti
Terinvest neodpovídají skutečnosti a společnost ABF, a.s., je od 1. 7. 2010 jediným provozovatelem
výstavního areálu v Letňanech a garantuje všem vystavovatelům a partnerům plný provoz areálu i po tomto
termínu. Zmíněné veletrhy mají proběhnout v září.

12.04.2010 08:59, SF / pb

1/1


